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Vellykket test på Gohta
Det er gjennomført en vellykket test av produksjonsegenskapene på Gohtafunnet i lisens 492. Foreløpige volumanslag fra
operatøren er mellom 113 og 239 millioner fat oljeekvivalenter. Det norske har en eierandel på 40 prosent i lisensen.

Lundin Norway AS, operatør for utvinningstillatelse 492, har avsluttet boring og testing av undersøkelsesbrønn 7120/1-3. Brønnen påviste olje
i kontakt med en overliggende gasskappe.

Funnet er gjort på Gohtaprospektet rundt 35 kilometer nordvest for Snøhvitfeltet i Barentshavet.

Hensikten med brønnen var å påvise petroleum i reservoarbergarter trias sandstein og perm/karbon kalksteinsbergarter. Brønnen påtraff 25 m
gass over en 75 meters oljekolonne i karstifisert og dolomittiserte kalksteins bergarter. Trias sandsteinen var vannførende.

Olje - vannkontakten er på 2 365 m under havnivå. Reservoaret er kjernetatt, logget og væskeprøver er også tatt.

Det er utført en produksjonstest for å avklare kvaliteten på reservoaret. Testen viste en stabil oljeproduksjonsrate, gjennom en 44/64" fast
dyse, på 683 Sm3 (4 296 fat) per dag og en assosiert gassproduksjon 222 300 Sm3 per dag. Forholdet mellom gass og olje var 325
Sm3/Sm3.

Testen avklarte produksjonsegenskapene for reservoaret på en positiv måte. Dette er den første vellykkede test i permiske kalksteins
bergarter på norsk sokkel.

Operatørens foreløpige beregninger av størrelsen på funnet er mellom 10 og 23 millioner standard kubikkmeter (Sm3) utvinnbar olje og 8 – 15
milliarder Sm3 utvinnbar gass. Resultatene bekrefter olje og gass for første gang i denne letemodellen. Videre avgrensing av funnet vil bli
vurdert.

Lundin Norway er operatør for utvinningstillatelse 492 med 40 prosent eierandel. Partnere er Det norske oljeselskap ASA med 40 prosent
eierandel og Norwegian Energy Company ASA med 20 prosent eierandel.

Dette er den første letebrønnen i utvinningstillatelse 492. Tillatelsen ble tildelt i TFO 2007.

Kontakt: 
Knut Evensen, direktør investorkontakt, tlf.: 950 77 622 

Om Det norske:
Det norske oljeselskap ASA (DETNOR) er et offensivt selskap med betydelig leteaktivitet på norsk sokkel. Det norske har hovedkontor i
Trondheim, og kontorer i Oslo og Harstad. Det norske er notert på Oslo Børs med ticker "DETNOR".

Les mer om Det norske på www.detnor.no.


